別紙第1　　書式２
	　　年　　月　　日Ａ３版にて作成下さい

	連携研究申請書

	一般財団法人　災害科学研究所
理事長　  松井　保 殿

	災害科学研究所調査・研究事業運用規程により下記のとおり連携研究(COR)を申請いたしたくお願いします。

	住　所

	法人名

	氏　名

	記

	１．題目及び研究員名

	題　　目：

	研究員：

	２．目的および内容

	目　　的：

	内　　容：

	３．予　　算

	研究費
	￥

	消費税等
	￥

	合　　　計
	￥

	４．調査研究の方法（調査・研究の別、研究場所）

	調査研究の別：
	□　調査　　　□　研究

	研究場所：
	　災害科学研究所      　当社研究施設

	５．完成希望期限

	　　年　　月　　日

	６．公表猶予期限

	□　特になし

	□　別途協議による

	※　該当する□にチェックして下さい。

	７．発明特許のあった場合は別途協議による。

	８．その他の希望事項

以上